
令和６年４月 17日  
 保護者の皆様 

西尾市立横須賀小学校長 鈴木  美佐 
 

学校公開日のご案内（二次案内） 
 
 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃
は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、心より感謝いたします。 
 さて、本校の教育活動やお子様の学校生活をご覧いただくため、下記のとおり学校
公開日を実施します。 
ご都合のつく時間帯だけでも結構ですので、ぜひともご参観くださいますよう、ご

案内申し上げます。 
記 

 

 
１ 日時等   令和６年４月 20日（土） 
        授業参観     ８：40～９：25  【各教室】下段参照 
        ＰＴＡ等連絡会  ９：40～10：10  【体育館】 

（挨拶、職員紹介、連絡） 
 
 
２ 授業内容   
 

 
 
３ その他 
(1)自家用車をご利用の方は、運動場へ駐車してください。とめられる台数に限り

がありますので、できる限り徒歩または自転車でご来校ください。自転車は、
体育館北側の駐輪場にお願いします。 

(2)くつ箱は、各児童昇降口をご利用ください。（別紙参照） 
お手数ですが、スリッパをご持参ください。 

 
１時間目 ８:40～９:25 

学 級 教 科 参 観 場 所 
１の１ 算数 １の１教室 
１の２ 算数 １の２教室 
２の１ 道徳 ２の１教室 
２の２ 道徳 ２の２教室 
３の１ 道徳 ３の１教室 
３の２ 国語 ３の２教室 
４の１ 国語 ４の１教室 
４の２ 算数 ４の２教室 
５の１ 道徳 ５の１教室 
５の２ 算数 ５の２教室 
６の１ 図工 ６の１教室 
６の２ 理科 理科室 
６の３ 社会 ６の３教室 
スマイル 国語 スマイル教室 
ピース 学活 ピース教室 

クローバー 書写 クローバー教室 
ペガサス 自立 ペガサス教室 


